
Hlavní přednosti šiček značky NEWLONG:

japonská výroba je zárukou kvality a spolehlivosti

snadná obsluha a vysoká rychlost šití

univerzální použití a široký sortiment příslušenství a spotřebního materiálu

velmi dobrá cena

Průmyslová šička pytlů NEWLONG DS-9C

	 	 	 		Tato	automatická	jednojehlová	šička	není	jen	nejrychlejším	strojem	pro	uzavírání		
	 	 	 		pytlů	šitím,	ale	také	nejvšestrannější	ze	všech	momentálně	dostupných	šicích	hlav.

Vhodná	pro	uzavírání	papírových,	všech	polypropylenových	tkaných	pytlů,	jutových	a	dalších	pytlů.	
Stroj	se	spouští	a	zastavuje	automaticky	buď	mikrospínačovou	páčkou,	nebo	fotobuňkovým	spínačem,	které	
jsou	aktivovány	přisunutím	pytle	do	stroje.	Stejným	způsobem	se	stroj	vypne	po	průchodu	pytle	strojem	a	
zároveň	je	odstřižena	nit	a	ev.	i	krepová	páska.

Parametry stroje

Maximální	rychlost:	2700	st./min.
Maximální	síla	materiálu:	Max.	8	mm
Zdvih:	48	mm	
Šířka	stehu:	7	-	10.5	mm	(Standardní	nastavení:	10	mm)
Druh	stehu:	Jednojehlový,	dvojitý	řetízkový	steh
Způsob	uzavírání	pytlů:	Šití	anebo	šití	s	krepovou	páskou
Typ	odřezu:	Nože	ovládané	pneumaticky	(stlačeným	vzduchem),	4	kg/m2

Mazací	systém	:	Automatický,	bezúdržbový
Typ	nitě:	Syntetická	nebo	bavlněná
Typ	jehly:	DRx2	#	25
Požadovaný	typ	motoru:	0.4	Kw,	4P,	3fázový,	není	předmětem	základní	dodávky

Způsob balení

Celková	váha:	40	kg

Možnost	objednání	spotřebního	materiálu:	nitě,	
jehly,	olej,	polypropylénové	a	rašlové	pytle	apod.


